B., w Okręgu Gostyńskim, Guberaji Warszawskiej położone, odległe od Warszawy werst 105, od Łowicza, a tem samem od Kolei Żelaznej werst 14, od Gombina werst 17 1/2, od Kutna werst 28, mające rozległości dziesiątyn 831, sażeni 535 (włók n. p. 54, morgów 2, pretów 39); z czego na łąki przypada morgów 403, pretów 228, sprzedane będą stanowczo i ostatecznie, w drodze działów, w dniu 22 Lutego (6 Marca) 1855 r. o godzinie 5tej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie. — Licytacja zacznie się od summy rsr. 41,352 kop. 60. Vadium ma wynosić rsr. 3000. — Taxa i inne warunki przejrane być mogą w Rancellarii Pisarza Tryb: Wydziału IIIgo i u Józefa Rleczkowskiego Adwokata, w Warszawie pod Nr 568 zamieszkałego, sprzedaż popierającego.

zamieszczono, podaje do powszechnej wiadomości, że gdy licytacja na wydzierżawienie szeregółowe Ekonomijami, Propinacji w dobrach Xięstwa Łowickiego, dla nie odpowiedzialnej liczby Konkurentów do skutku nie doszła, naznaczony został nowy termin do takiejże licytacji przez opieczętowane deklaracje w Sali posiedzeń Magistratu m. Warszawy, d. 22 Lutego (6 Marca) r. b. odbywać się mającej, na wypuszczenie onej w 9cilo-letnią dzierżawę, od d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. 1855, ogółowo w całych Dobrach Xięstwa, oraz w Dobrach przykupionych Rów, Chrusle, Trzciańka, i Wólka Krosnowska. Licytacja rozpocznie się in plus od summy rs. 38,000. Warunki do licytacji przejrane być mogą każdego czasu w Magistracie miasta Warszawy i w Administracji Xtwa Łowickiego w Łyszkwicach.